АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2006 г.

                  № 235
Об установлении норматива потребления

коммунальных услуг по отоплению

(В ред. постановления Администрации Каргасокского сельского поселения

от 23.01.2007 № 5)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить с 01.01.2007 г. норматив отопления жилых помещений, расположенных на территории МО «Каргасокское сельское поселение», в размере 0,03 Гкал на 1 кв. м. в месяц при равномерной оплате по году. (В ред. постановления Администрации Каргасокского сельского поселения от 23.01.2007 № 5)
2. Опубликовать данное Постановление в газете «Северная правда».

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2007 года.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

М. И. Брайченко